2025 年 5 月 9 日

各 位

  株式会社 西 京 銀 行

  取締役頭取 松 岡 健

西京銀行グループ役職員による献血活動について

西京銀行は、地域貢献活動の一環として、当行グループ役職員による献血活動を 5 月 21 日

に行いますので、お知らせします。

この活動は、日本赤十字社の協力を得て、1993 年より継続しており、これまで延べ 3,297

名の役職員が献血を行っています。

地域の医療体制の維持に協力するため、本店では年 2 回、岩国・山口・山陽小野田・下関

の各地域では年 1 回、献血活動に取り組んでおります。

西京銀行は、これからも地域貢献活動に積極的に取り組み、皆さまのお役に立つ銀行を目

指してまいります。

記

日 時

2025 年 5 月 21 日（水）

  9：00 ～ 12：00

 13：15 ～ 16：00

場 所
西京銀行 本店駐車場

（住所：周南市平和通 1 丁目 10－2）

参 加 者
周南市内勤務の西京銀行グループ役職員 約 70 名

（過去延べ 3,297 名）

以 上

◆本件に関するお問い合わせ

西京銀行人財サポート部（担当：藤井）

TEL： 080-6339-6742